

Tävlingsbestämmelser för futsal

Nedanstående tävlingsbestämmelser för futsal träder, vad avser 4 kap. och tillhörande begrepp, i kraft den 26 november 2016. Övriga delar träder ikraft, och upphäver vid detta tillfälle SvFF:s tävlingsbestämmelsers tillämplighet på futsal, den 15 juli 2017.

Begrepp

I dessa bestämmelser betyder:

Amatör: Spelare som inte uppbär någon ersättning från en förening eller spelare som under ett kalenderår uppbär lön eller annan inkomstskattepliktig förmån som uppgår till mindre än 10 000 kr.

Behörig spelare: Spelare som är registrerad, spelklar och i övrigt har rätt att representera förening i enlighet med SvFF:s och FIFA:s tävlings- och spelregler.

Bindande match: Tävlingsmatch som anordnas av eller har tillstånd från SvFF eller SDF.

Deltagande: Spelare som upptagits på spelarförteckningen har deltagit oavsett om spelaren byts in eller inte.

Distriktsserie: Futsalserier som anordnas av SDF.

Distriktstävling: Distriktsserierna samt andra av SDF anordnade futsaltävlingar.

FIFA: Det internationella fotbollförbundet Federation Internationale de Football Association.

FOGIS (Fotbollens gemensamma informationssystem): Administrativ databas innehållande uppgifter om SvFF:s och SDF:s verksamhetsområden.

Frimånad för amatörer: Period fr.o.m. den 1 augusti t.o.m. den 31 augusti.

Funktionär: Domare eller annan representant för SvFF, SDF eller förening som enligt tillämpliga tävlingsregler har en bestämd roll i samband med ett matcharrangemang.

Förbundsbestraffning: Bestraffning i form av tillrättavisning, böter eller avstängning som beslutas med stöd av 14 kap. RF:s stadgar.

Förbundsserie: Futsalserier anordnade av SvFF.

Förbundsstyrelsen: SvFF:s Styrelse.

Förbundstävling: Förbundsserierna samt andra av SvFF anordnade futsaltävlingar.

Förening: Ideell förening som bedriver verksamhet och som är medlem i SvFF.

IdrottsAB: Aktiebolag till vilket förening, i enlighet med SvFF:s stadgar, upplåtit rätten att delta i SvFF:s tävlingsverksamhet i futsal.

ITC (Internationellt transfercertifikat): Dokument som utfärdas av spelarens senaste nationsförbund i samband med en internationell övergång.

Landskamp: Match mellan av SvFF och annat nationsförbunds utsedda lag.

Ledare: Person, undantaget spelare, med assisterande roll som vid match är upptagen på domarrapporten som tillhörande deltagande förening.

Matchdelegat: Av SvFF:s Förbundsstyrelse utsedd funktionär med uppgift att övervaka matcharrangemang.

Nyregistrering: Registrering av spelare som tillhör förening men som inte är registrerad i FOGIS.

Professionell spelare: Spelare som under ett kalenderår från förening uppbär lön eller annan inkomstskattepliktig förmån till ett sammanlagt belopp om lägst 10 000 kr.

Registrering: Administrativt införande av spelare i FOGIS, genom ungdomsregistrering eller obligatorisk registrering.

Registreringsperioder för professionella: Perioder under tiden fr.o.m. den 15 juli t.o.m. den 31 september respektive fr.o.m. den 1 januari t.o.m. den 15 januari.

Representationslag: Förenings A-lag för seniorer, herrar respektive damer.

Representationsserie: Serie där förenings representationslag och, om SDF så beslutat, andralag deltar.

RF: Sveriges Riksidrottsförbund.

SDF: Specialidrottsförbund.

Senior: Spelare är senior fr.o.m. det kalenderår spelaren fyller 20 år.

Seriegrupp: Uppdelning av en serienivå.

Serienivå: Nivå i seriesystemet som kan bestå av olika seriegrupper.

Spelklarhet: Rätt för spelare att, som i övrigt behörig, delta i tävlingsmatch för sin nya förening.

Spelaravtal: Av SvFF upprättat skriftligt obligatoriskt standardkontrakt endast för professionella spelare.

Spelarpass: Uppgifter, inom ramen för spelarregistret, om spelarens innevarande och tidigare föreningar med angivande av datum för respektive registrering.

Speltermin: Perioder omfattande 16 december – 31 mars, 1 april – 31 augusti samt 1 september – 15 december.

Speltillstånd: Av SvFF medgiven spelklarhet för en spelare som genomfört en internationell övergång.

Supporter: Person som genom klädesplagg, kännetecken, text, uppträdande eller på annat sätt tydligt stödjer viss förening.

SvFF: Svenska Fotbollförbundet.

Säkerhetsdelegat: Av SvFF:s Förbundsstyrelse utsedd funktionär med uppgift att övervaka säkerhetsfrågor i samband med matcharrangemang.

Säsong: Period fr.o.m. den 1 juli t.o.m. den 30 juni året därpå.

Tillfälligt speltillstånd: Av SvFF medgiven tillfällig spelklarhet för en spelare som genomfört en internationell övergång eller som är asylsökande.

TK: Tävlingskommitté.

Träningsmatch: Match som inte är en tävlingsmatch.

Tävlingsbestraffning: Bestraffning med påföljd enligt SvFF:s tävlingsregler till följd av parts avsteg från sådana tävlingsregler, vilket utdöms av behörigt organ inom SvFF eller SDF.

Tävlingsbestraffningsärende: Ärende där fråga om tävlingsbestraffning prövas.

Tävlingsmatch: Match som ingår i en tävling enligt serie- eller utslagsmetoden.

Tävlingsregler: Tävlingsbestämmelser och representationsbestämmelser samt övriga reglementen, spelregler, föreskrifter och anvisningar hänförliga till tävlingsverksamhet inom fotbollsidrotterna.

UEFA: Det europeiska fotbollförbundet Union des Associations Européennes de Football.

Underårig: Person som inte fyllt 18 år.

Ungdomsregistrering: Särskild frivillig registrering av spelare t.o.m. den 31 mars det kalenderår spelaren fyller 15 år. Ungdomsregistrering under kalenderåren då spelaren fyller 12–14 år samt 1 januari - 31 mars det kalenderår spelaren fyller 15 år får ske i syfte att säkerställa framtida utbetalning av utbildnings- eller solidaritetsersättning samt för att kunna visa att spelare är hemmafostrad.

Vakant plats: Plats i tävling som får tillsättas av annan förening efter det att behörig förening utslutits eller utgått ur tävlingen.

Walk over (w.o.)-match: Match som inte kan genomföras p.g.a. att förening, utan giltigt skäl, inte infinner sig till matchen.

Övergångsanmälan: Handling som används vid övergång för spelare till ny förening.

Övergångsanmälan p.g.a. begränsad verksamhet: Övergångsanmälan avseende spelarövergång för spelare vars förening upphör med all futsalsverksamhet eller som bedriver begränsad verksamhet som innebär att spelaren inte ges möjlighet att aktivt utöva futsal.

Övergångstid: Period från att giltig övergångsanmälan ankomststämplas av SvFF till spelklarhet.

Överårig spelare: Barn- och ungdomsspelare som till följd av sin ålder inte får delta i en åldersbegränsad tävling.